フロートロンACS900本体再起動後の使用状況モニタリング機能設定の保存状態について

お客様各位
2024年12月19日

アルジョ・ジャパン株式会社
〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-7-8

ランディック第二虎ノ門ビル9階

謹啓
　平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、フロートロンACS900ソフトウェアバージョンの変更（Version 4.079→Version 4.121）に伴
い、本体再起動後の使用状況モニタリング機能について、設定の保存状態が変更されましたので、ご
案内いたします。

今後販売される製品にはソフトウェアVersion 4.121を搭載しております。
また、今後基盤交換を伴う修理やソフトウェアのバージョンアップを伴う修理を行った場合にも同様の
変更となります。

謹白

再起動後の保存状態（4.079） 再起動後の保存状態（4.121）
保存されます。

保存されます。

保存されます。保存されます。

Aj-14.r0_202412